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Spodnie Harkila Mountain
Hunter Byxor 110122116

Cena 1 499,00 zł

Cena poprzednia 1 979,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 110127807

Producent Harkila

Opis produktu
Spodnie Mountain Hunter są przeznaczone do aktywnego polowania. Spodnie są lekkie, ale posiadają trwałe wzmocnienia CORDURA® w
najbardziej narażonych miejscach oraz wiatro- i wodoodporną membranę GORE-TEX®, aby wytrzymać często bardzo zmienną pogodę.
Podobnie jak kurtka Mountain Hunter, spodnie Mountain Hunter są wykonane z cichej, szczotkowanej dzianiny.
Wyposażone w wiatro- i wodoodporną membranę GORE-TEX®, która jest bardzo trwała i dobrze oddycha. 
Materiał został poddany obróbce DWR, co oznacza Durable Water Repellent, co sprawia, że powierzchnia spodni jest odporna na zabrudzenia i
wodę. Od wewnętrznej strony spodnie posiadają siateczkową podszewkę, która odprowadza wilgoć z ciała. Oprócz dwóch przednich kieszeni,
spodnie Mountain Hunter posiadają dwie kieszenie na nogawkach z wodoodpornymi zamkami oraz uchwyt na naboje w prawej kieszeni na
nogawce. Dodatkowo spodnie posiadają nylonowe paski regulacyjne w nogawkach oraz paski regulacyjne za kolanami. Pozwala to na łatwe
stworzenie większej przestrzeni wokół kolan, co jest praktyczne i chcesz mieć dużą swobodę ruchów. Po lewej stronie w pasie spodnie posiadają
D-ring do mocowania różnego rodzaju ekwipunku, a z tyłu ud otwory wentylacyjne podszyte siateczką z wodoodpornymi zamkami.

Cechy:
-zaprojektowane specjalnie na polowania w trudnym terenie
-zapinane na suwak górne kieszenie z gumką wokół krawędzi
-paski regulacyjne na nogawkach
-zapinane na suwak wodoszczelne kieszenie na udach z gumową taśmą wokół krawędzi
-technologie: GORE-TEX 2-warstwowy, DWR
-śluza zapobiegająca przedostaniu się śniegu z CORDURA®
-wodoodporność Durable Water Repellency (DWR)
-materiał: 100% poliester, trykot szczotkowany, DWR 
-podszewka: 100% Poliester, drobna siateczka
-technologie: GORE-TEX 2-warstwowy, DWR

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar spodni: 48 , 54/31" krótka nogawka , 56/31" krótka nogawka
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